Bezirksverband Dresden 2018/19

Bezirksliga Damen

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele
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Sa. 08.09.2018 10:00
14:00
Di. 02.10.2018 19:30
Sa. 03.11.2018 09:30
15:00
Fr. 09.11.2018 18:30

SV Dresden-Mitte 1950 III
SV Dresden-Mitte 1950 III

TTV Dresden 2007
TSV Graupa Il

TSV Theegarten-PACTEC Dresden I8V Dresden-Mitte 1950 IlI

Dobelner SV Vorwarts Il

SV Dresden-Mitte 1950 Ill

TTSV Blau-Weil3 Hagenwerder 1990SV Dresden-Mitte 1950 I

SG Oelsa

SV Dresden-Mitte 1950 Ill

9:5
6:8
8:6
8:6
5:9
11:3

Sa. 10.11.2018 10:00

SV Dresden-Mitte 1950 IIl

SV LauRnitz

77

So. 18.11.2018 10:00
Sa. 05.01.2019 10:00
14:00
Sa. 02.02.2019 10:00
14:30
Sa. 09.03.2019 10:00
14:00
Fr. 29.03.2019 18:00
Sa. 06.04.2019 15:00

SV Dresden-Mitte 1950 IIl
SV Dresden-Mitte 1950 III
SV Dresden-Mitte 1950 III
TSV Graupa Il

TTV Dresden 2007

SV Lauf3nitz

VfB Hellerau-Klotzsche
SV Dresden-Mitte 1950 III
SV Dresden-Mitte 1950 Il

VfB Hellerau-Klotzsche

TTSV Blau-Weif3 Hagenwerder 1990
TSV Theegarten-PACTEC Dresden I

SV Dresden-Mitte 1950 Il
SV Dresden-Mitte 1950 III
SV Dresden-Mitte 1950 Il
SV Dresden-Mitte 1950 IIl
Débelner SV Vorwarts I
SG Oelsa

77
9:5
9:5
10:4
9:5
4:10
5:9
14:0
8:6




