

Bezirksverband Dresden 2018/19

Bezirksliga Damen

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.09.2018 10:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	TTV Dresden 2007	9:5
14:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	TSV Graupa II	6:8
Di. 02.10.2018 19:30	TSV Theegarten-PACTEC Dresden I	SV Dresden-Mitte 1950 III	8:6
Sa. 03.11.2018 09:30	Döbelner SV Vorwärts II	SV Dresden-Mitte 1950 III	8:6
15:00	TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990	SV Dresden-Mitte 1950 III	5:9
Fr. 09.11.2018 18:30	SG Oelsa	SV Dresden-Mitte 1950 III	11:3
Sa. 10.11.2018 10:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	SV Laußnitz	7:7
So. 18.11.2018 10:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	VfB Hellerau-Klotzsche	7:7
Sa. 05.01.2019 10:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	TTSV Blau-Weiß Hagenwerder 1990	9:5
14:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	TSV Theegarten-PACTEC Dresden II	9:5
Sa. 02.02.2019 10:00	TSV Graupa II	SV Dresden-Mitte 1950 III	10:4
14:30	TTV Dresden 2007	SV Dresden-Mitte 1950 III	9:5
Sa. 09.03.2019 10:00	SV Laußnitz	SV Dresden-Mitte 1950 III	4:10
14:00	VfB Hellerau-Klotzsche	SV Dresden-Mitte 1950 III	5:9
Fr. 29.03.2019 18:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	Döbelner SV Vorwärts II	14:0
Sa. 06.04.2019 15:00	SV Dresden-Mitte 1950 III	SG Oelsa	8:6